[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2012 г.
	№ 163 - П

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Хатанга от 15.12.2011 г. № 152-П "Об утверждении сводного плана организации ярмарок на территории сельского поселения Хатанга на 2012 год"

В соответствии с  Постановлением Правительства Красноярского края от 11.07.2011 г. № 403-п "Об установлении порядка организации на территории Красноярского края ярмарок и продажи товаров на них и требования к организации продажи товаров на ярмарках (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) на территории Красноярского края", Постановлением администрации сельского поселения Хатанга от 21.11.2011 г. № 140-П "О разработке и утверждении сводного плана организации ярмарок на территории сельского поселения Хатанга", в целях расширения форм ярмарочной торговли для повышения доступности товаров для населения,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению администрации сельского поселения Хатанга от 15.12.2011 г. № 152-П следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  обязательному официальному опубликованию.

      3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления  возлагаю на Попову О.В., заместителя Руководителя администрации сельского поселения Хатанга.

И.о. Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга

                                               Е.А. Бондарев
Приложение 1

к Постановлению администрации

сельского поселения Хатанга

от 02.11.2012 г. № 163-П

Сводный план организации ярмарок

на территории сельского поселения Хатанга

в  2012  году

	№ п/п
	Тип ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Характер работы ярмарки
	Срок проведения ярмарки

(дата начала-

дата окончания)
	Организатор ярмарки

	1
	Универсальная
	с. Хатанга
	Тематическая

(проводы зимы)
	Май (в соответствии с утверждаемой датой)
	Администрация СП Хатанга

	2
	Универсальная
	с. Хатанга
	Праздничная

(День Хатанги)
	Август (в соответствии с утверждаемой датой)
	Администрация СП Хатанга

	3
	Универсальная
	с. Хатанга
	Предпраздничная

(День сельского хозяйства)
	Ноябрь (в соответствии с утверждаемой датой)
	Администрация СП Хатанга

	4
	Универсальная
	п. Катырык
	Тематическая

(проводы зимы)
	30 апреля
	Индивидуальные предприниматели

	5
	Универсальная
	п. Катырык
	Праздничная

(День поселка)
	12 августа
	Территориальный отдел п. Катырык

	6
	Универсальная
	п. Катырык
	Праздничная

(День Таймыра)
	10 декабря
	Территориальный отдел п. Катырык

	7
	Универсальная
	п. Хета
	Тематическая

(проводы зимы)
	Апрель (в соответствии с утверждаемой датой)
	Территориальный отдел п. Хета

	8
	Универсальная
	п. Новая
	Предпраздничная

(День рыбака)
	7 июля
	Территориальный отдел п. Новая

	9
	Универсальная
	п. Новая
	Праздничная

(День сельского хозяйства)
	17 ноября
	Территориальный отдел п. Новая

	10
	Универсальная
	п. Жданиха
	Праздничная

(День поселка)
	15-16 апреля
	Территориальный отдел п. Жданиха

	11
	Универсальная
	п. Новорыбная
	Праздничная

(День оленевода)
	Апрель (в соответствии с утверждаемой датой)
	Территориальный отдел п. Новорыбная

	12
	Универсальная
	п. Новорыбная
	Предпраздничная

(День рыбака)
	7 июля
	Территориальный отдел п. Новорыбная

	13
	Универсальная
	п. Сындасско
	Тематическая

(проводы зимы)
	Май (в соответствии с утверждаемой датой)
	Территориальный отдел п. Сындасско

	14
	Универсальная
	п. Сындасско
	Предпраздничная

(День рыбака)
	7 июля
	Территориальный отдел п. Сындасско

	15
	Универсальная
	п. Попигай
	Тематическая

(проводы зимы)
	Май (в соответствии с утверждаемой датой)
	Территориальный отдел п. Попигай